Berita Acara Hasil Pemilihan
Nomor : 32/BAHP/PB/Pokja/PPCIU-PCIU/PSPBP/DISTANKAN/VIII/2020

Pada hari ini, 14 Agustus 2020, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender . 3892376

Nama Tender . Pengadaan / Penyediaan Calon Induk Unggul beserta Pakan Calon

Induk Unggul ( DAK)

Nilai Total HPS : Rp 227.958.820,00
Metode Pengadaan . Tender
Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 28 Peserta yang mendaftar terdapat 1 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Nama Peserta Nilai Penawaran
CV. TEGUH MANDIRI

CV. YAMIN BRATHERS
cv.induak kaloei

CV. ARISSA PUTRI

CV. ASRI BINA KONSTRUKSI
Jaya Setuju Konstruksindo
CV.MATAHARI

CV. PANJI KARYA PERKASA
CV. SENTANA PUTRA

CV. CAHAYA ABADI

CV. DERIS PUTRA

CV novia pratama

siak mandiri sejahtera

DANAU REZEKI

CV.CITRA MELAYU PUTRA
CV. MITRA KARYA

PT. KELINCI MAS PAJAJARAN
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18  CV.PRABU INDO NUSANTARA
19 CV.BANGUN CIPTA LESTARI
20  CV.DETRILA KARYA

21  CV. MAME SOLUSI

22  CV.BUDI MULIA PERKASA

23 CV. NAILA PERMATA

24  TRINIAGA PUTRA, CV

25  CV. SATRIA MUDA JAYA

26  CV.DUAPUTRA

27  CV.HARAPAN SEJAHTERA

28  CV.BERKAT USAHA Rp 224.692.400,00

B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. BERKAT USAHA LULUS

2. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. BERKAT USAHA TIDAK LULUS Persyaratan Teknis tidak
memenuhi syarat

3. Evaluasi Harga

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi

4. Evaluasi Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. BERKAT USAHA LULUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
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